
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てとご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では営業部門とメンテナンス部門を統合し、事業の拡大を図ってまいり

ましたが、更なる相乗効果を推進するため営業部と技術部と別々に分かれていた東京

支社事務所を一箇所に集約して運営することと致しました。

　これを期に、支社社員一同新たな気持ちでお取引各社様のご期待に添えますよう、

全力を尽くす所存でございますので、今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

平成２９年９月吉日

代表取締役　　藤田　健太郎

東京支社長　　米持　二夫

移転先住所 〒144-0033 東京都大田区東糀谷２丁目５番８号

電話番号 別紙をご参照願います。

業務開始日 平成２９年１０月１０日（火）

　※尚、誠に勝手ながら１０月６日（金）は移転準備のため１２時００分をもって業務終了させていただきます。

東京支社移転のお知らせ

敬具

記

株式会社大岩マシナリー

　※本社機能の移転はございませんので、引き続き宜しくお願い申し上げます。

以　　上



部署別新電話番号及びＦＡＸ番号

〒144-0052 東京都大田区蒲田５丁目２８番４号 電話番号
ＦＡＸ番号

移転後の略図

大鳥居駅より
徒歩15分

03-6892-4256

※設備エンジニアリング部は東京支社集約により、同日、本社へ移転いたします。

　技術1課

　技術2課

03-6892-4240

03-5735-8104

03-5735-8103

03-5735-8102

　営業２課

　営業３課

　営業１課

　店舗営業課 03-6890-0092

東京支社

03-5735-8100

　技術3課

　サービス＆サポート営業課

　営業４課 03-5735-8105

03-5735-8101

部署名 電話番号 ＦＡＸ番号

　代表・業務グループ

高野病院 

大岩マシナリー 
東京支社 

ニトリ 

P 

研修センター 

産業道路 

スーパー 

ドラッグ

ストア 

児童公園 

TRCビル 

N 

川崎 ↓ 


